
 
Uchwała nr XI/8/2022                                              

 
Komitetu Rewitalizacji  

 
z dnia 9 września 2022 roku  

 
w sprawie zaopiniowania rocznego sprawozdania z realizacji celów, zawierających 
informację na temat podejmowanych działań, realizowanych przedsięwzięciach, 
stopnia ich realizacji oraz ich efektów końcowych, zawartych w Gminnym 
Programie Rewitalizacji Miasta Kostrzyn nad Odrą na lata 2016-2026. 
 
Na podstawie § 16 ust. 1 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz 
zasady działania Komitetu Rewitalizacji przyjętego Uchwałą Nr XXVIII/203/17 Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Opiniuje się bez uwag sprawozdanie za 2021 roku z realizacji celów, zawierających 
informację na temat podejmowanych działań, realizowanych przedsięwzięciach, 
stopnia ich realizacji oraz ich efektów końcowych, zawartych w Gminnym Programie 
Rewitalizacji Miasta Kostrzyn nad Odrą na lata 2016-2026. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji 
 
 


